המבקש אף לא מסר הסבר מניח את הדעת מדוע לא ניתן להמשיך לבצע את עבודתו על ידי נהגים אחרים והוא יפקח
על עבודתם מקום ממעצר הבית.

מכל הנימוקים הנ"ל לא מצאתי לאפשר למבקש לצאת לעבודה כפי שמבוקש.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ו, 07 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.